
 

rd 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

Via Leopardi, 4 – 88068 SOVERATO (CATANZARO) – TEL. 0967620477– CZRH04000Q@ISTRUZIONE.IT 

 

ALL’Albo Pubblicità Legale 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Determina di adesione al Progetto PON FSE per la realizzazione di  

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.    

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 e 10.2 – Azioni 10.1.1 e 10.2.2. 

 

 

L DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 Azioni 10.1.1 Sotto Azione 10.1.1A – 

Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo 

scolastico degli studenti e Obiettivi Specifici 10.2 Azioni 10.2.2 Sotto Azione 

10.2.2A - Competenze di base. 

 

TENUTO CONTO che Le istituzioni scolastiche devono acquisire, da parte del 

Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto, l’autorizzazione alla 

partecipazione all’avviso in questione, mediante delibera di adesione 

generale alle Azioni del Programma operativo nazionale, ovvero, in assenza 

di quest’ultima, una specifica determinazione per il presente avviso.  

 

TENUTO CONTO della nota AOODPPR n. 279/2020 e dell’Art. 8 comma 8 dell’Avviso 

33956 del 18/05/2022 in cui è prevista una specifica determinazione in assenza 

di delibera di adesione da parte del Collegio dei docenti e del Consiglio di 

Istituto, le quali potranno essere acquisite anche in una fase successiva. 

 

DETERMINA 

- di aderire all’avviso in oggetto;  

- che l’adesione verrà ratificata nel prossimo Collegio dei Docenti e Consiglio 

d’Istituto: 

- che la presente determina viene pubblicata all’albo pubblicità legale e sul Sito 

Web dell’Istituto. 

 
Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Renato Daniele) 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

Ist.Prof.Serv.Alb.e Rist. SOVERATO - C.F. 84000690796 C.M. CZRH04000Q - A0B76D8 - IPSSEOASOV

Prot. 0003565/U del 27/05/2022 10:00


		2022-05-27T10:05:42+0200




